Comitato
Regionale
Marche

Fermignano 23 10 22

magmbimirng
Num. Pos. Pilota

3 26  BEVILACQUA Fabio E.
4 1 DOVIZIOSO Andrea

11 2 ROCCI Luca

12 3 ROSATI Luca

17 4  CONSALVI Lorenzo

22 5  GABBANELLI Francesco
25 6  SADOVSCHI Alessandro
53 24 PETRINI Alex

58 25  LUCARELLI Ivan

74 7  VALERI Alessandro

94 8  ANTOGNOLI Luca

96 9 PANZANI Agostino
134 10 PAGLIALUNGA Emanuel
214 11  SALONE Daniele
218 12 CAPOLSINI Diego
232 13 TESTELLA Andrea
318 14 ZANGARI Giuseppe M.
319 15  BLASI Simone
384 16 MANNAIOLI Valerio
424 17  LUPI Riccardo
444 18  SCARPONI Roberto
498 19  PALIANI Manuel
772 20 CINTI Corrado
813 21 DI MARZIO Riccardo
960 22  RINALDONI Mattia
990 23 PAIANO Nicola

© MGM Timing

Campionato Regionale Motocross 2022

astExpertRiderOverMX2 - Prove Cronometral

Classe
Over
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
Over
Over
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Elenco partenti (26)

Categoria
Superveteran
Fast
Expert
Fast
Rider
Rider
Fast
MX2
MX2
Fast
Expert
Expert
Expert
Fast
Expert
Fast
Fast
Fast
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Rider
Expert
Rider

Team - Motoclub

Chieti 2.0

Moto Club Arena 04 Societ? Sportiva Dilettant
Top Rider

Over Competition Mx
Trasimeno G Capecchi

Top Rider

A. Fagioli

Moto Club Arena 04 Societ? Sportiva Dilettant
Valconca Fratte

Top Rider

Simoncini Racing
Fermignanese

Yanus

Cumaricambike

Trasimeno G Capecchi

Lion Montegranaro

Lion Montegranaro
Fermignanese

Trasimeno G Capecchi

44 Racing Team Asd

T. Benelli - S.Angelo In Vado
Scorpioni

Over Competition Mx

Lion Montegranaro
Morrovalle

Valconca Fratte

Esposto ore : 08:49

Fermignano, domenica 23 ottobre 2022

Moto
GasGas
Yamaha
Husqvarna
Kawasaki
Kawasaki
KTM

KTM
Kawasaki
Yamaha
KT™M

™
Husqvarna
GasGas
Husqvarna
KT™M
Honda
Honda
Husqvarna
Kawasaki
Fantic Motor
Yamaha
Husqgvarna
KTM
Honda
KTM

Suzuki

Transp .
20288
20296
20302
20718
20716
20338
20303
20299
20304
20282
20309
20717
20712
20313
20323
20293
20301
20315
20750
20743
20749
20698
20744
20284
20287
20297

1/1



